Prefeitura Municipal de Sabará

 Secretaria Municipal de Saúde/Saúde Bucal
Fone: (31) 3672-7744-3672-7708 /3672-7709

Sabará, 14 de setembro de 2022.

OFÍCIO / SMS / ATENÇÃO BÁSICA /SAÚDE BUCAL Nº 76.

De: Coord. Saúde Bucal / Secretaria Municipal de Saúde/ Atenção Primária

Para: Comissão de Licitação

Com os cordiais cumprimentos,

Conforme solicitado pela Comissão de Licitação do Município de Sabará, foi

realizado análise do catálogo referente aos exaustores ofertados pelo

fornecedor: AILZA PEREIRA DOS SANTOS, referente ao PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 104/2022 – Lote 1 – Descrição: EXAUSTOR DE

DESCONTAMINAÇÃO DE AR – Marca: Sicflux – Fabricante: Sicflux – Modelo:

FH315, foi aprovado.

Atenciosamente,

Ana Maria Lopes da Fonseca

 Av. Alberth Scharle, nº 212, Paciência, CEP: 34.535-100, Sabará – MG

www.sabara.mg.gov.br - semusa@sabara.mg.gov.br - (31) 3672-7708